
         BRF Hyttens årsstämma
 

Stämman, som preliminärt skulle hållas den 4/10, är

tyvärr uppskjuten. Det är första året med en ny

förvaltare och de dröjer med att få handlingarna i

ordning. Kallelse och årsstämmohandlingar utdelas

senast två veckor innan stämmodagen. 

         Fasader & balkonger
Projektledning för balkong- och fasadrenovering ska

upphandlas. Det är ett omfattande projekt och vi

behöver fler projektledningsofferter för att kunna

jämföra och få fram den som långsiktigt är den bästa.  

          IMD 
Installationen av IMD är nu slutförd och vi alla får vår el

via den gemensamma elupphandlingen. Tyvärr kom

inte elkostnaderna med på avgiftsavierna för kvartal 4

2023 som utlovat. Elförbrukningen har nu lovats

komma på en separat faktura inom kort istället.

          Ladda inte i garaget!
Vi har noterat att boende har laddat sina bilar i

garaget, vilket INTE är tillåtet. Laddning av bilar och

bilbatterier utgör en brandrisk, och vi vill inte ha en

brand i garaget.

         Sopsortering
 

Bygget av miljöhus betraktas som tillägg, nybyggen,

till föreningens fastighet och måste formellt beslutas

av årsstämman. Frågan var  uppe för beslut förra året,

men detaljer har ändrats och allt måste formellt vara

korrekt. År 2024 börjar nya krav på fastighetsnära

sopsortering gälla.

           Bommen
Vägbommen vid StorHytten är förlängd för att minska

risken för ytterligare påkörningar, och ska nu fungera

som den ska. En parkeringsplats vid bommen har också

tagits bort för att öka framkomligheten för rullstolar och

dylikt. 

           Ekonomi
Avgiften kommer höjas med 5% från den 1 januari. En

mer djupgående genomgång och analys av det

ekonomiska läget görs på årsstämman. Ett lån på 

ca 1 mKr har nu amorterats. 

         

           Sabotage
Vaktbolaget har rapporterat sabotage mot branddörrar

och nödutgångar i källaren. Detta är mycket allvarligt. Vi

ber boende att rapportera till oss i styrelsen, och i

allvarliga fall polisen, om ni upptäcker något misstänkt.

           Lokaler 
Snart är både “gamla biblioteket” och “Medicinska”

uthyrda, mer detaljer kring detta när papprena är

påskrivna. Det är glädjande då lokalerna länge stått

tomma, och nu blir en inkomstkälla för föreningen -

dock innebär det att vi kommer behöva hitta en annan

lokal för årsstämman, något vi får återkomma kring. Vi

har också nyligen fixat 30 nya förråd som snart kommer

finnas tillgängliga för boende att hyra, prislista kommer.

PS: Har du frågor eller vill göra en felanmälan? Hör i första

hand av dig till Fastighetsägarna, eller styrelsens mail

brfhytten2@gmail.com - snarare än via Boappa.
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